
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 2/58493/ΔΠΓΚ/ 

31.7.2018 απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού 
Οικονομικών «Οικονομική και Διοικητική Ταξινό-
μηση του κρατικού προϋπολογισμού» (Β’ 3240).

2 Ίδρυση Πολυτεχνικής Σχολής στο Διεθνές Πανεπι-
στήμιο της Ελλάδος (ΔΙ.ΠΑ.Ε.).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2/38068/ΔΠΓΚ (1)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία 2/58493/ΔΠΓΚ/ 
31.7.2018 απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού 
Οικονομικών «Οικονομική και Διοικητική Ταξινό-
μηση του κρατικού προϋπολογισμού» (Β’ 3240).

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 55 και τις παρ. 3 και 4 του 

άρθρου 156 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής δια-
χείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

2. Το π.δ. 98/2020 «Οργανισμός της Προεδρίας της 
Κυβέρνησης» (Α’ 236).

3. Το άρθρο 4 του π.δ.  38/2025 «Σύσταση Γενικής 
Γραμματείας Εθνικής Ασφάλειας  - Τροποποίηση του 
π.δ. 98/2020 “Οργανισμός της Προεδρίας της Κυβέρνη-
σης” (Α’ 236)» (Α’ 63).

4. Tο π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

5. Το π.δ. 54/2018 «Ορισμός του περιεχομένου και του 
χρόνου έναρξης της εφαρμογής του Λογιστικού Πλαισί-
ου της Γενικής Κυβέρνησης» (Α’ 103).

6. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10.7.2023 απόφα-
ση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομικών 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών, 
Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

7. Την υποπερ. i) της περ. γ) της παρ. Β.Ι. του άρθρου 3 
της υπό στοιχεία 164007 ΕΞ 2023/07.11.2023 απόφασης 
του Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
«Μεταβίβαση της εξουσίας υπογραφής “Με εντολή 
Υφυπουργού” στον Γενικό Γραμματέα Δημοσιονομικής 
Πολιτικής και στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύν-
σεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων της Γενικής Γραμμα-
τείας Δημοσιονομικής Πολιτικής/Γενικού Λογιστηρίου 
του Κράτους του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών» (Β’ 6432).

8. Το υπ’ αρ. 3048/02.05.2025 αίτημα της Διεύθυνσης 
Προϋπολογισμού, Οικονομικής Διαχείρισης και Μέρι-
μνας της Μονάδας Διοικητικής και Οικονομικής Υπο-
στήριξης της Γενικής Γραμματείας του Πρωθυπουργού 
της Προεδρίας της Κυβέρνησης.

9. Την ανάγκη ορθής αποτύπωσης της διοικητικής τα-
ξινόμησης του κρατικού προϋπολογισμού.

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού.

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε:

Στο Παράρτημα Β «Διοικητική Ταξινόμηση κρατικού 
προϋπολογισμού» της υπό στοιχεία 2/58493/ΔΠΓΚ/ 
31.7.2018 απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Οι-
κονομικών «Οικονομική και Διοικητική Ταξινόμηση του 
κρατικού προϋπολογισμού» (Β’ 3240), το οποίο καθορίζει 
τη διοικητική ταξινόμηση ανά φορέα Κεντρικής Διοίκη-
σης, όπως έχει αντικατασταθεί και ισχύει, εγγράφεται 
νέος Ειδικός Φορέας στον Φορέα 1004 «Προεδρία της 
Κυβέρνησης» ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Μαΐου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2462

25327

1004 ΠΡΟΕΔΡΙΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
Επίπεδο 1 Επίπεδο 2 Επίπεδο 3 Ονομασία

1004 207 0000000 Γενική Γραμματεία Εθνικής Ασφάλειας



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ25328 Τεύχος B’ 2462/20.05.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 14 Μαΐου 2025 

Με εντολή Υφυπουργού 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 
Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης

ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΖΩΡΤΖΗΣ

Ι

Αριθμ. 52117/Ζ1 (2)
Ίδρυση Πολυτεχνικής Σχολής στο Διεθνές Πανε-
πιστήμιο της Ελλάδος (ΔΙ.ΠΑ.Ε.).

ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ  
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 66 του ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανε-

πιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαί-
δευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 70) καθώς και των άρθρων 1, 2 
και 6 του ίδιου νόμου,

β) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

γ) της παρ. 3 του άρθρου 77 του ν. 4270/2014 «Αρχές 
δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμά-
τωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

δ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

ε) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

στ) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

ζ) της υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023 κοινής απόφα-
σης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομικών 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών, 
Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441),

η) του π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44),

θ) της υπ’ αρ. 2188/2025 κοινής απόφασης του Πρωθυ-
πουργού και της Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, Νικόλαο Πα-
παϊωάννου» (Β’ 1314),

ι) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείου» (Α’ 123),

ια) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

ιβ) του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδεί-
ας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31).

2. Την υπό στοιχεία 104087/Ζ1/2019 κοινή απόφαση 
του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
και του αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Ορισμός 
της διάρκειας του πρώτου κύκλου σπουδών Τμημάτων 
της Σχολής Μηχανικών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 
Ελλάδος σε δέκα (10) ακαδημαϊκά εξάμηνα» (Β’ 2657).

3. Τις υπό στοιχεία ΔΝΣα/244356/30.12.2024 
(Β’  7572), ΔΝΣα/ 238259/17.12.2024 (Β’  7177), 
ΔΝΣα/244409/30.12.2024 (Β’  7507), ΔΝΣα/244431/ 
30.12.2024 (Β’  7507) και ΔΝΣα/244462/30.12.2024 
(Β’ 7507) κοινές αποφάσεις των Υπουργών Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, Υποδομών και Μετα-
φορών, Περιβάλλοντος και Ενέργειας, για τον καθορισμό 
αντιστοιχίας των Τμημάτων Μηχανικών Περιβάλλοντος, 
Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης, Μηχανολόγων 
Μηχανικών, Μηχανικών Πληροφορικής, Υπολογιστών 
και Τηλεπικοινωνιών και Μηχανικών Πληροφορικής και 
Ηλεκτρονικών Συστημάτων, αντίστοιχα, της Σχολής Μη-
χανικών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, με 
Τμήματα Πολυτεχνικής Σχολής Ανώτατου Εκπαιδευτικού 
Ιδρύματος (Α.Ε.Ι.) της ημεδαπής.

4. Την απόφαση-πρόταση της Συγκλήτου του Δι-
εθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος (συνεδρίαση 
υπ’ αρ. 2/16.01.2025 ορθή επανάληψη).

5. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/167/35811/Β1/1.4.2025 εισή-
γηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, από την οποία 
προκύπτει ότι η παρούσα προκαλεί επιπρόσθετη δαπάνη 
αφενός από την καταβολή εξόδων παράστασης στον 
Κοσμήτορα της Πολυτεχνικής Σχολής που ιδρύεται στο 
ΔΙ.ΠΑ.Ε., σε βάρος του Τακτικού Προϋπολογισμού του 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. ύψους 210,00€ μηνιαίως και 2.520,00€ ετησίως 
(ομάδα των ΑΛΕ της μείζονος κατηγορίας 21 του Ε.Φ. 
1020-905-0000000) κατά τον χρόνο πλήρωσης της θέσης 
και αφετέρου από τη δημιουργία Γραμματείας Σχολής και 
την αντίστοιχη καταβολή επιδόματος θέσης ευθύνης επι-
πέδου Τμήματος, ύψους 377,00€ μηνιαίως και 4.524,00€ 
ετησίως σε βάρος του Τακτικού Προϋπολογισμού του 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. (ομάδα των ΑΛΕ της μείζονος κατηγορίας 21 
του Ε.Φ. 1020-905-0000000) κατά τον χρόνο πλήρωσης 
της θέσης. Συνολικά, η δαπάνη ανέρχεται σε 587,00€ 
μηνιαίως και 7.044,00€ ετησίως. Για το οικονομικό έτος 
2025, και εφόσον προκύψει η πλήρωση των θέσεων, η 
δαπάνη, ως 31-12-2025 ανέρχεται σε 1.680,00€ περίπου 
από την καταβολή εξόδων παράστασης στον Κοσμήτο-
ρα της Πολυτεχνικής Σχολής που ιδρύεται στο Διεθνές 
Πανεπιστήμιο της Ελλάδος και 3.016,00€ περίπου από 
τη δημιουργία Γραμματείας της Σχολής και την καταβο-
λή επιδόματος θέσης ευθύνης επιπέδου Τμήματος, ήτοι 
4.696,00€ συνολικά, και θα αντιμετωπιστεί εντός των πε-
ριθωρίων του Τακτικού Προϋπολογισμού του ΥΠΑΙΘΑ και 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 25329Τεύχος B’ 2462/20.05.2025

των ορίων του ΜΠΔΣ. Για κάθε επόμενο έτος, θα γίνεται 
σχετική πρόβλεψη της δαπάνης κατά το στάδιο κατάρτι-
σης του Προϋπολογισμού και εντός των ορίων του ΜΠΔΣ.

6. Τις υπό στοιχεία 150243/Β3/16-12-2024 (ΑΔΑ 
9Ι1846ΝΚΠΔ-97Χ) και 150244/Β3/16-12-2024 (ΑΔΑ 
6ΛΓ046ΝΚΠΔ-ΓΤΗ) αποφάσεις ανάληψης αποχρέωσης 
του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

7. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
1. Στο Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος ιδρύεται Πο-

λυτεχνική Σχολή, με έδρα τις Σέρρες στην οποία εντάσ-
σονται τα ακόλουθα Τμήματα της, κατά τις διατάξεις της 
περ. δ) της παρ. 1. του άρθρου 2 του ν. 4610/2019 (Α’ 70), 
Σχολής Μηχανικών του Ιδρύματος: 

α) Μηχανικών Περιβάλλοντος, με έδρα τη Θεσσαλο-
νίκη.

β) Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης, με έδρα τη 
Θεσσαλονίκη.

γ) Μηχανολόγων Μηχανικών, με έδρα τις Σέρρες.
δ) Μηχανικών Πληροφορικής, Υπολογιστών και Τηλε-

πικοινωνιών, με έδρα τις Σέρρες. 
ε) Μηχανικών Πληροφορικής και Ηλεκτρονικών Συ-

στημάτων, με έδρα τη Θεσσαλονίκη. 
2. Η Σχολή Μηχανικών του Διεθνούς Πανεπιστημίου 

της Ελλάδος, με έδρα τις Σέρρες, ανασυγκροτείται και 
περιλαμβάνει τα Τμήματα: 

α) Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής, με 
έδρα τις Σέρρες.

β) Πολιτικών Μηχανικών, με έδρα τις Σέρρες.
3. Οι τίτλοι σπουδών των Τμημάτων που εντάσσο-

νται στην Πολυτεχνική Σχολή του Διεθνούς Πανεπιστη-
μίου της Ελλάδος, σύμφωνα με την παράγραφο 1, οι 
οποίοι χορηγήθηκαν πριν από την ένταξή τους στην 
Πολυτεχνική Σχολή και ύστερα από την ολοκλήρωση 
προγράμματος σπουδών διάρκειας δέκα ακαδημαϊκών 
εξαμήνων, είναι ισότιμοι και αντίστοιχοι ως προς κάθε 
συνέπεια με τους τίτλους σπουδών που χορηγούν τα 
ίδια Τμήματα για την ολοκλήρωση σπουδών ίδιας δι-
άρκειας ύστερα από την ένταξή τους στην ανωτέρω 
Πολυτεχνική Σχολή. 

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Μαρούσι, 13 Μαΐου 2025

Οι Υφυπουργοί

Εθνικής Οικονομίας Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Οικονομικών και Αθλητισμού

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ25330 Τεύχος B’ 2462/20.05.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02024622005250004*


		2025-05-21T08:25:52+0300




